様式第１号（第７条関係）
令和　　年　　月 　　日
　公益財団法人やまぐち産業振興財団理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申　請　者
　　　　　　　　　　　　　         　   住　　　所
                          　　　　　　　名　　　称
                                      　代表者氏名

新スタイル対応販路拡大支援補助金交付申請書

　上記補助金の交付について、新スタイル対応販路拡大支援補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　補助対象経費　　金　　　　　　　　　　　円（税抜き）

　　２　補助金申請額　　金　　　　　　　　　　　円（税抜き）

　　３　制作するコンテンツ等について（⑥は、□に✓を入れて確認すること）
	①名称

	②コンテンツ等の種類
　※Ⅰ～Ⅲのいずれかを選択
	Ⅰ、動画作成費（外注費、開発費）
Ⅱ、オンラインカタログ作成費（外注費、開発費）
Ⅲ、その他Ｗｅｂコンテンツに関わる費用（外注費、開発費）

	③契約先

	④契約期間（完成予定日）
	令和　年　月　日～令和　年　月　日

	⑤目的・期待される効果
（自社における影響や活用することのメリットなどを簡潔に記載すること。）

◆　補助金該当要件に係る申告事項（□に✓を入れて確認すること）
	県税の滞納の有無
	（□有　□無）

	風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律に規定する接待飲食等営業、性風俗関連特殊営業及び接客業務受託営業を行う事業主の該当の有無
	（□有　□無）

	暴力団関係事業主の該当の有無
	（□有　□無）

·  添付書類
　　　制作コンテンツ等の概要及び料金がわかる資料（リーフレット、料金表、見積書等）